О внесении изменений в Постановление КМ РТ от 04.11.2011 № 917 «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Порядок пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.11.2011 № 917 «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.06.2012 № 494, от 30.07.2012 № 646, от 08.10.2014 № 733, от 07.08.2015 № 574, от 01.09.2016 № 608, от 16.01.2017 № 10, от 23.04.2018 № 280, от 22.10.2019 № 951, от 04.12.2020 № 1095) (далее – Порядок), следующее изменение:
«в пункте 11 слова «горных отводов и (или) геологических отводов» заменить словами «участков недр».

Премьер-министр                                                                                            А.В. Песошин
[bookmark: _GoBack] 